
  R10/20 
 

 
Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 
 
 

1/1 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 10. zasedání dne 15.04.2020 

 
 
 

1 Krajská nemocnice Tomáše Bati ve Zlíně - urbanistická koncepce areálu pro 
budoucí využití 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0300/R10/20 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informace o činnosti Pracovní skupiny pro využití areálu Krajské nemocnice Tomáše 
Bati ve Zlíně, dle příloh č. 0379-20-P01 až č. 0379-20-P05; 

 p o v ě ř u j e  

 vedoucího Odboru investic zajištěním zpracování podkladů pro územní studii pro 
další využití areálu KNTB v souladu se zadáním, dle přílohy č. 0393-20-P06, jako 
podklad pro další rozhodování orgánů Zlínského kraje. 

 
 
 
  

Jiří Čunek v. r. 
hejtman 

Ing. Jiří Sukop v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 
 
 


